
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 21/633300234

Akce : Oprava geometrických parametrů koleje 2020 – OLC VTM2  (E633-S-1428/2020)

TO : Hranice (5) Termín dodání: 15.12.2021

Místo : Hranice Město - SK2 a SK4 
Požadujeme dodávku kameniva z nejbližšího lomu schváleného SŽ.
Náklady na dopravu sypanin přes 40km nebudou uhrazeny.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 548 877,75

ZRN - SO 01

21 K 5905095010 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené m 0,000 0,00

23 K 5905095030 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože otevřené m 0,000 0,00

24 K 5905095040 Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné m 0,000 0,00

29 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 119,760 0,00

30 K 5905105040 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce m3 0,000 0,00

52 K 5909032010
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 
nebo ocelové km 0,000 0,00

53 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 1,310 0,00

55 K 5909041010
Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové m 0,000 0,00

56 K 5909041020 Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 0,000 0,00

57 K 5909042010
Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné 
nebo ocelové m 0,000 0,00

58 K 5909042020 Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové m 0,000 0,00

126 K 9902100300
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t sypanin  do 30 km t 0,000 0,00

127 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t sypanin  do 40 km t 200,000 0,00

128 K 9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t sypanin  do 60 km t 0,000 0,00

129 K 9902100600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací 
přes 3,5 t sypanin  do 80 km t 0,000 0,00

132 K 9902109100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 
t sypanin  příplatek za každý další 1 km t 0,000 0,00

136 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 
50 do 100 km

kus 2,000 0,00

137 K 9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 
200 km

kus 0,000 0,00

138 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 200,000 0,00

86 K 5913035020 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnitřní m 0,000 0,00

89 K 5913035220 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 0,000 0,00

92 K 5913040020 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnitřní m 0,000 0,00

95 K 5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 0,000 0,00

100 K 5913070020 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 0,000 0,00

103 K 5913075020 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnitřní m 0,000 0,00

112 K 5913200020 Demontáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní m2 0,000 0,00

116 K 5913205020 Montáž dřevěné konstrukce přejezdu část vnitřní m2 0,000 0,00

ZRN - SO 02

5 K 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 30,000 0,00

6 K 7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 30,000 0,00

25 K 7594107040 Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců kus 0,000 0,00

26 K 7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců kus 0,000 0,00

20 K 7592007074 Demontáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 0,000 0,00

16 K 7592005074 Montáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 0,000 0,00

18 K 7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 0,000 0,00

22 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 0,000 0,00

19 K 7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 0,000 0,00

23 K 7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 0,000 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON - SO 03

2 K 022111001
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať jednokolejná km 2,620 0,00

3 K 022111011
Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
zaměřením APK trať dvoukolejná km 0,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2058621

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 120ecce8-6e70-46dd-bfbf-dbb80685212f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.11.2021 09:51:00


		2021-11-09T08:51:24+0000




